АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 28.02.2014г.    № 18                                                              с. Лопатино

«О внесении изменений в  постановления № 41  от 27.12.2011 года»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
Администрация Лопатинского сельсовета Татарского района         Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лопатинского сельсовета  от 27.12.2011года №41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по реализации преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение, часть которого находится в муниципальной собственности».

- пункт 2.14. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции «Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги или при получении результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания,

и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.

 Глава Лопатинского сельсовета                                        Л.К. Пономарева